
                                                                                              V Praze dne 4. října 2017 
                                                                                              Č. j.: KPR 5257/2017  

                                                                                                        

Pane,  

         Kancelář prezidenta republiky obdržela Váš dopis ze dne 25. září 2017. V něm se 
odvoláváte na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost však nesplňuje formální požadavek podle ustanovení § 14 
odst. 2 citovaného zákona, neboť neuvádíte datum svého narození. K obsahu dopisu však 
sdělujeme, že prezident republiky se sešel na zámku v Lánech s expertním týmem v sobotu 
dne 23. září 2017. Porada se konala za účasti ministra spravedlnosti JUDr. Roberta Pelikána, 
Ph.D., a jeho předchůdkyně ve funkci prof. JUDr. Heleny Válkové, CSc. Přesný obsah porady 
nám není znám a její průběh nebyl zaznamenán v písemné podobě.  

 S pozdravem 

                                                                   
                                                                                               JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                     ředitel Odboru legislativy a práva 


